

POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA

Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych województwa pomorskiego w roku szkolnym 2022/2023

Przedmiot: BIOLOGIA

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU POWIATOWEGO

Lp.	Nazwisko	Imię	Szkoła
1	Adamowicz	Katarzyna	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
2	Balińska	Joanna	Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborsku
3	Banaczek	Laura	Ogólnokształcąca Szkoła Baletowa im. Janiny Jarzynówny-Sobczak w Gdańsku
4	Baranowski	Piotr	VII LO im. Józefa Wybickiego w Gdańsku
5	Brzozowiec	Wiktor	Zespół Szkół Sportowych i Mistrzostwa Sportowego w Gdańsku
6	Bukowski	Hubert	Zespół Szkół Katolickich w Tczewie
7	Bury	Natalia	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Gdyni
8	Chasles	Oskar	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Gdyni
9	Ćwikliński	Szymon	Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II w Pelplinie
10	Dorszyńska	Małgorzata	I Liceum Ogólnokształcące im. Książąt Pomorskich w Rumi
11	Dramczyk	Iga	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku
12	Dudzik	Tomasz	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
13	Dułak	Anna	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
14	Dygaszewicz	Edyta	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Gdyni
15	Fijałkowski	Adam	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Kwidzynie
16	Gdula	Natalia	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące im. Pawła Adamowicza w Gdańsku
17	Głowala	Zofia	Zespół Szkół im. Józefa Czyżewskiego w Opaleniu
18	Gruchała	Martyna	I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Pucku
19	Gruszczyńska	Paulina	Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w ZSK w Gdyni

20	Gruza	Joanna	X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Lecha Bądkowskiego w Gdańsku
21	Hofman	Aleksandra	Zespół Szkół im. Józefa Czyżewskiego w Opaleniu
22	Jankowska	Karolina	Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie
23	Jargiełło	Filip	Zespół Szkół Agrotechnicznych im. Wł. Reymonta w Słupsku
24	Jerzewski	Jan	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
25	Jędrzejewski	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - Curie w Starogardzie Gdańskim
26	Klimkowska	Antonina	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
27	Kowalska	Olga	I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Pucku
28	Krause	Marta	X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Lecha Bądkowskiego w Gdańsku
29	Kwiatkowski	Paweł	VII LO im. Józefa Wybickiego w Gdańsku
30	Kwidzińska	Milena	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
31	Litzbarski	Jan	I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Pucku
32	Loewnau	Stanisław	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Gdyni
33	Maliszewska	Aleksandra	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
34	Marzejon	Cezary	Zespół Kształcenia i Wychowania w Gniewinie
35	Miller	Michaela	Liceum Ogólnokształcące im. Wincentego Pola w Czersku
36	Mocarska	Amelia	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
37	Nowak	Dobrochna	Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborsku
38	Orzołek	Martyna	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
39	Ostanówko	Mikołaj	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
40	Pawłuszewicz	Zofia	Zespół Szkół Katolickich w Tczewie
41	Perfikowska	Hanna	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
42	Piątkowska	Monika	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
43	Radziszewski	Kajetan	Zespół Szkół Sportowych i Mistrzostwa Sportowego w Gdańsku
44	Rogowska	Julia	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
45	Samuś	Nikoła	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
46	Skibiak	Marika	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
47	Spoczyński	Tomasz	Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborsku
48	Stankiewicz	Mateusz	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Słupsku
49	Strusińska	Iga	I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Pucku
50	Stukan	Jeremi	Gdańskie Liceum Autonomiczne

51	Szczepaniak	Dorota	Zespół Szkół Agrotechnicznych im. Wł. Reymonta w Słupsku
52	Szmalc	Julia	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
53	Szóstek	Lena	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
54	Szuryński	Michał	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
55	Tobolska	Wiktoria	X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Lecha Bądkowskiego w Gdańsku
56	Wasielewska	Weronika	Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w ZSK w Gdyni
57	Wewiórowski	Filip	I Liceum Ogólnokształcące im. Książąt Pomorskich w Rumi
58	Węgliński	Mateusz	Zespół Szkół Katolickich w Tczewie
59	Wolański	Szymon	Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie
60	Zawicka	Magda	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
61	Ziemińska	Martyna	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
62	Żukowski	Paweł	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
63	Żyra	Zuzanna	Gdańskie Liceum Autonomiczne